
Hyllingebjerg	  Liseleje	  Kystbeskyttelseslag	  får	  accept	  fra	  Kystdirektoratet	  

På	  udvidelse	  af	  bølgebryder	  og	  fiskerev	  med	  tilhørende	  sandfodring.	  
	  
Kystlagets	  bestyrelse	  har	  fået	  besked	  fra	  Kystdirektoratet	  om,	  at	  den	  endelige	  tilladelse	  til	  de	  
3	  ud	  af	  4	  projekter	  er	  under	  besvarelse	  med	  en	  hurtig	  skriftlig	  tilladelse.	  
Det	  har	  medført	  at	  man	  påbegynder	  sand	  og	  stentransport	  til	  P-‐pladsen	  i	  Liseleje,	  hvor	  laget	  
har	  fået	  tilladelse	  fra	  Naturstyrelsen	  til	  at	  deponere	  materialer	  under	  projekternes	  
færdiggørelse.	  
Bestyrelsen	  har	  besluttet	  at	  bringe	  sand	  og	  sten	  tilveje,	  således	  at	  man	  kan	  nå	  det	  inden	  den	  
kommende	  badesæson	  
Hvilke	  projekter	  gennemføres:	  

1. Fiskerev	  etableres	  ved	  Hellevej/	  Hellebakkevej	  bestående	  af	  	  500	  tons	  store	  sten	  
2. Bølgebryder	  ved	  Orehøjgårds	  trappelag	  flyttes	  ud	  på	  dybere	  vand	  og	  forstærkes	  med	  

800	  tons	  sten	  
3. Sandfordring	  sker	  omkring	  de	  to	  strækninger	  med	  mere	  end	  7000	  m3	  sand	  og	  grus	  

Endnu	  et	  fiskerev	  var	  projekteret,	  men	  afventer	  om	  LAG	  Halsnæs	  kan	  bevilge	  penge	  til	  at	  
støtte	  projektet	  og	  at	  kystlaget	  får	  råd	  til	  dette.	  Det	  forventes	  tidligst	  i	  2014/15.	  
Det	  fortages	  samtidigt	  vedligeholdende	  sandfodring	  ca.	  hvert	  5.	  År	  
Der	  anvendes	  materialer	  fra	  Hundested,	  og	  	  en	  lokal	  vognmand	  sørger	  for	  transport	  af	  de	  
store	  mængder	  sand.	  
Vejlby	  Grusleje	  (VG	  under	  Per	  Aarslev	  A/S)	  sørger	  for	  arbejdet,	  samt	  at	  konstruktionerne	  
lever	  op	  til	  kravene	  projekteret	  af	  Cowi	  .	  Orehøjgårds	  Trappelag	  og	  LAG	  Halsnæs	  yder	  
væsentlige	  bidrag	  til	  projekterne.	  
Yderligere	  oplysninger	  kan	  fås	  ved	  henvendelse	  til	  undertegnede	  formand	  for	  kystlaget	  
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